
Dz.U./S S122
28/06/2022
346247-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346247-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jarosław: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 122-346247

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA TECHNICZNO-EKONOMICZNA IM. KS. BRONISŁAWA 
MARKIEWICZA W JAROSŁAWIU
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 650894385
Miejscowość: Jarosław
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zdzisław Świątek
E-mail: zdzislaw.swiatek@pwste.edu.pl 
Tel.:  +48 166244612
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pwste.edu.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.pwste.edu.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla budynków będących własnością PWSTE w Jarosławiu.

Numer referencyjny: DAG/PN/2/22

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zdzislaw.swiatek@pwste.edu.pl
https://www.pwste.edu.pl/
http://bip.pwste.edu.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S122
28/06/2022
346247-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Zadanie częściowe nr 1: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla budynków będących własnością 
PWSTE poza własną Stacją Transformatorową Zadanie częściowe nr 2: Kompleksowa dostawa energii 
elektrycznej i odbioru energii z Mikroinstalacji dla własnej Stacji Transformatorowej dla potrzeb zasilania 
budynków i oświetlenia zewnętrznego przy ul. Czarnieckiego 16

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla budynków będących własnością PWSTE

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jarosław

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej z sieci elektroenergetycznej do 
własnej Stacji Transformatorowej „ST Jarosław PWSTE STLmb-4,3 15/04 kV Państwowej Wyższej Szkoły 
Techniczno-Ekonomicznej w Jarosławiu usytuowanej przy ulicy Czarnieckiego 16 w Jarosławiu na okres od 
01.01.2023r. do 31.12.2023r. zgodnie z załączonym wykazem zawierającym szczegółowy wykaz punktu 
poboru energii z grupą taryfową, mocą umowną, oraz planowanym zużyciem na 2023 rok, na podstawie 
kompleksowej Umowy Sprzedaży nr 8897 z 27.12,2021r zmienioną wykazem zmian i numeru Umowy na nr 
OZW/275045/2022/OZE.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2022
346247-2022-PL

3 / 5

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i odbioru energii z Mikroinstalacji dla własnej Stacji

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jarosław

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej z sieci elektroenergetycznej do 
obiektów Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-Ekonomicznej w Jarosławiu na okres od 01.01.2023r. do 
31.12.2023r. zgodnie z załączonym wykazem zawierającym szczegółowy wykaz punktów poboru energii z 
grupami taryfowymi, mocą umowną, oraz zużyciem za 2021 rok, na podstawie Umowy Sprzedaży, o której 
mowa w art.5 ust. 2 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2017r. poz. 220) oraz 
świadczenie usługi dystrybucyjnej energii elektrycznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się posiadaniem: a) aktualnej 
koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydanej przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z przepisami ustawy PE; b) w wypadku Wykonawcy będącego 
właścicielem sieci dystrybucyjnej – aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
dystrybucji energii elektrycznej, wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z przepisami 
ustawy PE, a w wypadku Wykonawcy niebędącego właścicielem sieci dystrybucyjnej – oświadczenie o 
posiadaniu podpisanej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucji 
energii elektrycznej przez OSD lub inny dokument potwierdzający spełnianie wymagań

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2022
346247-2022-PL

4 / 5

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy dla zadania częściowego nr 1 zawiera załącznik nr 11 do SWZ. Istotne 
postanowienia umowy dla zadania częściowego nr 2 zawiera załącznik nr 12 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/07/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://miniportal.uzp.gov.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWEA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S122
28/06/2022
346247-2022-PL

5 / 5

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: KRAJOWEA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo 
że zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 
3. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. 4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej oraz w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 5. Na orzeczenie 
Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi 
się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 6. Szczegółowe 
informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KRAJOWEA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2022

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


